
Poslední domácí zápas v sezóně

Napsal uživatel Filip
Pondělí, 05 Březen 2018 08:34

První březnovou sobotu nás čekal soupeř, se kterým se vždy přetahujeme o každý bod. 

  Situace v tabulce tentokrát vypadá jednoznačně lépe z našeho pohledu. Vždyť nám z
posledních 6    zápasů stačí vyhrát polovinu a bez ohledu na výsledky soupeře uhájíme tak
dlouho očekávané, první    místo v tabulce naší soutěže.      K rozhodčímu
tentokrát musíme přistupovat ještě s větším respektem, neboť se jedná o ženu. 
 
Nejenom na její výkon se přijel podívat také sám extraligový rozhodčí. 
 
K zápasu se scházíme v počtu 11 hráčů, zato soupeř pouze v šesti lidech (nakonec jim dorazili
dva 
 
opozdilci a bylo jich celkem osm), což nám dává do začátku zápasu ještě více psychických sil. 
 
Rozcvička trvala oběma týmů kratší dobu než obvykle a tak jsme byli připraveni začít hrát již
chvíli 
 
před desátou. Na balkoně tou dobou nebylo tolik lidí, jak bychom si představovali na posledním 
 
zápase v úspěšné sezoně. Bohužel ani později jsme se nedočkali plných tribun, tak jak tomu
bývalo… 
 
Nepřítomné diváky omlouvalo krásné počasí za okny 
 
V prvním setu se chvíli daří nám, poté zase soupeři, když jsme na koni, soupeř tasí dvě pauzy a
proto i 
 
Jířa musí zasáhnout, udělit pár rad a hlavně zklidnit mančaft. První set vítězíme 25:20. Druhý 
 
zvládáme bez time-out. Začátek třetího setu prohráváme již 2:7 a tak musí trenér zasáhnout a 
 
nabudit tým do dalších míčů, poté přichází na řadu i střídání a další time-out, ale nakonec si 
 
vychutnáváme výhru i ve třetím setu a tím i výhru celého zápasu v poměru 3:0. První cíl
dnešního dne 
 
splněn. 
 
Po krátké – pouze dvacetiminutové pauze, začínáme nové boje s čerstvým nahrávačem Vojtou.
První 
 
set se nám ale nedaří a již v průběhu dochází k pár změnám. Na post nahrávače se vrací
Stanley, a na 
 

 1 / 2



Poslední domácí zápas v sezóně

Napsal uživatel Filip
Pondělí, 05 Březen 2018 08:34

smeč Koudy. Do druhého setu nastupuji i já a to na nezvyklém postu – blokaře . Druhý set
jsme 
 
soupeři vrátili první set – „ s devatenáctkou“. Třetí set jsme soupeři povolili ještě o bod méně.
Do 
 
čtvrtého setu nastupujeme s odhodláním vyhrát, ale tři ztracené servisy v úvodu a další
nepřesnosti 
 
nám moc nepřidali, bohužel v průběhu setu kazíme další podání – asi nejvíc v letošní sezoně. 
 
Koncovka je vyrovnaná a za stavu 25:24 v náš prospěch jde na podání Koudy…. Míč dlouho
letí a 
 
nakonec padá k soupeři přímo na zem, čímž ukončuje dnešní zápas a my si můžeme společně
s diváky 
 
užít vítěznou „ameriku“. 
 
V dalším zápase vyrážíme k soupeři z královéhradeckého kraje, konkrétně „béčko“ krajského
města. 
 
Sestava: Jindra, Stanley, Kuba, Lukeš, Čába, Stašák, Peťan, Jířa , Vojta, Koudy,Filip a v
druhém zápase 
 
– zraněný kapitán Rybář, tentokrát jako zapisovatel
 

 

 2 / 2


